
       

     
          R O M Â N I A 
        JUDEŢUL CLUJ 
 CONSILIUL JUDEŢEAN 
      P R E Ş E D I N T E 

   D I S P O Z I Ţ I A     
 Nr.  594  din 21 decembrie 2016 

 
privind programarea concediilor de odihnă pe anul 2017 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr.28617/21.12.2016 al Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse 

Umane, prin care s-a propus spre aprobare programarea concediilor de odihnă pe anul 

2017; 

 În conformitate cu prevederile: 

-  art. 104 alin (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,  

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 146, 148 şi 149 din Legea nr. 53/2003, privind Codul Muncii, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare;  

- art. 22 din Ordonanţa Guvernului nr. 6/2007 privind unele măsuri de 

reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor publici până la 

intrarea în vigoare a legii privind sistemul unitar de salarizare şi alte drepturi ale 

funcţionarilor publici (…), cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Guvernului nr. 250/1992, privind concediul de odihnă şi alte 

concedii ale salariaţilor din administraţia publică, din regiile autonome cu specific deosebit 

şi din unităţile bugetare, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

D I S P U N E : 

 Art. 1.  Se aprobă programarea concediilor legale de odihnă pe anul 2017 pentru 

personalul din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, conform Anexelor nr. 1, 

2, 3, 4, 5 și 6 care fac parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 



dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget Finanţe, Resurse Umane. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului județului 

Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj.  

        A V I Z A T, 
       P R E Ş E D I N T E,           SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                                 
               Alin Tișe                                                                         
Simona Gaci 


